

	PRESTATION	SURFACE	DESSCRIPTIF	Prix HT	prix unitaire	
<b>INSCRIPTION</b>	Frais d'inscription obligatoires, incluant les prestations suivantes		inscription standard catalogue, assurance RC exposant, invitations imprimées et électroniques, connexion WiFi		180 €	
<b>STAND</b>	Prestige	24m <sup>2</sup>	cloisons recouvertes de tissu tendu, moquette, enseigne standard, branchement électrique, spots	5 760 €	240 €	
	Premium	20m <sup>2</sup>	cloisons recouvertes de tissu tendu, moquette, enseigne standard, branchement électrique, spots	4 800 €	240 €	
	Club	16m <sup>2</sup>	cloisons recouvertes de tissu tendu, moquette, enseigne standard, branchement électrique, spots	3 840 €	240 €	
	Rencontre	12m <sup>2</sup>	cloisons mélaminé blanc, moquette, enseigne standard, branchement électrique, spots	2 880 €	240 €	
	Espace	9m <sup>2</sup>	cloisons mélaminé blanc, moquette, enseigne standard, branchement électrique, spots	2 160 €	240 €	
	Contact (réservé aux petites structures)	6m <sup>2</sup>	cloisons mélaminé blanc, moquette, enseigne standard	1 200 €	200 €	
	Jeune pousse (réservé start up & structures de moins de 2 ans)	4m <sup>2</sup>	cloisons mélaminé blanc, moquette, enseigne standard, mobilier : pack accueil	825 €	206 €	
	Stand nu (sur certains emplacements)	> 12m <sup>2</sup>	traçage au sol		185 €	
<b>SUPPLEMENTS</b>	Coffret électrique & spots		(non compris dans la formule Contact, jeune pousse & stands nus - inclus dans les autres formules)		290 €	
	Supplément d'angle (Selon emplacement choisi)		supplément pour angle ouvert sur 2 allées		150 €	
	Réserve sur stand	1m <sup>2</sup>	avec porte fermant à clé ou rideau		145 €	
	Réserve hors stand (Selon possibilités)	1m <sup>2</sup>	avec porte fermant à clé ou rideau		290 €	
	Réserve hors stand (Selon possibilités)	2m <sup>2</sup>	avec porte fermant à clé ou rideau		460 €	
	Nettoyage		remise en état avant ouverture, enlèvement du polyane, nettoyage quotidien, évacuation des déchets		3€/m <sup>2</sup>	
<b>MOBILIER * LES PACKS SOLUCOP</b>	BASIQUE		1 table 120 x 70, 3 chaises, 1 corbeille		170 €	
	ACCUEIL		1 comptoir fermant à clé, 1 tabouret, 1 corbeille		155 €	
	SNACK		1 comptoir fermant à clé, 1 table snack, 3 tabourets, 1 corbeille		320 €	
	CONFORT		1 comptoir fermant à clé, 1 table ronde, 3 chaises, 1 tabouret, 1 corbeille		330 €	
	SUPERIEUR		1 comptoir fermant à clé, 1 table ronde, 3 fauteuils, 1 tabouret, 1 corbeille, 1 frigo		450 €	
	Réfrigérateur		TOP 49X45 H83		105 €	
	Machine à café		Nespresso 100 doses assorties avec gobelets sucre touillettes		175 €	
			100 doses sup		80 €	
<b>AUDIO VISUEL</b>	ECRAN LED		55", câbles, télécommande, pied		555 €	
<b>CONFERENCE</b>	Location de la salle équipée (Dans la limite des places disponibles)	1H	Promotion de votre thème sur tous les supports de communication		620 €	
		30MIN			330 €	
<b>PUBLICITE CATALOGUE</b>	Fichier électronique haute définition fourni par vos soins.	1/8 page	largeur 10,5 cm x hauteur 7 cm		200 €	
		1/4 page	largeur 10,5 cm x hauteur 14,8 cm		330 €	
		1/2 page	largeur 21 cm x hauteur 14,8 cm		600 €	
	Possibilité de réaliser votre mise en page (sur devis)	1 page	largeur 21 cm x hauteur 29,7 cm		1 050 €	
<b>LOGO PLAN</b>	Votre logo sur le plan du salon et du catalogue		à votre emplacement, votre logo sur le grand plan du salon et sur le plan du catalogue (limité à 5)		320 €	
<b>BANDEROLE</b>	Banderole en position dominante dans le salon	4 x 1 m	accrochage visible dans tout le hall (limité à 6) impression et pose comprises		360 €	
<b>EMPLACEMENT EXTERIEUR</b>	Sur le parvis du Palais Nikaïa		emplacement réservé pour VL avec votre signalétique devant l'entrée visiteurs (limité à 4)		690 €	
<b>LOGO SOLUCOP.COM</b>	Votre logo sur le site solucop.com avec lien vers votre site				190 €	
<b>CORDON BADGES</b>	Votre logo sur les cordons badges visiteurs pro				750 €	
<b>SIGNALETIQUE</b>	Impression haute définition d'une toile PVC. Fichier haute déf fourni par vos soins. Possibilité de réaliser une création (sur devis) Tarif hors pose	0.94 x 1 m	carré		60 €	
		0.94 x 2.4 m	colonne		125 €	
		2 x 1.25 m	bandeau 2		130 €	
		3 x 1.25 m	bandeau 3		190 €	
		3 x 2.40 m	habillage 3		360 €	
		4 x 2.40 m	habillage 4		470 €	
		Pose : recommandée pour les grands formats		Toile tendue sur velcro haute résistance et crochets. Presta réalisée par équipe professionnelle		21 €/m <sup>2</sup>
		Adhésif colonne - Impression et pose	0,94 x 2,4 m	colonne		125 €
		Réhausse en PVC	1.20 x 1 m	largeur x hauteur : en biais en angle intérieur de votre stand		250 €
			1.00 x 1m	largeur x hauteur : en fond de stand (possible sur certains emplacements)		210 €
			2.00 x 1m	largeur x hauteur : en fond de stand (possible sur certains emplacements)		400 €
			3.00 x 1m	largeur x hauteur : en fond de stand (possible sur certains emplacements)		570 €
			4.00 x 1m	largeur x hauteur : en fond de stand (possible sur certains emplacements)		720 €
			0.94 x 1m	COMPTOIR / fichier haute déf fourni par vos soins, pose comprise		82 €
		Personnalisation de votre mobilier (loué chez SQUARE)	0.94 x 1m	TABLE RONDE diam 75 / fichier haute déf fourni par vos soins, pose comprise		75 €

\* facultatif : vous pouvez apporter votre propre mobilier ou commander du mobilier différent chez SQUARE MOBILIER